[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 695 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a limpeza e capina do canteiro central da Avenida Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista que o  mato tomou conta daquela via, sendo que a mesma é frequentemente utilizada pelos moradores para realizarem caminhadas e praticarem exercícios físicos.

Sala das Sessões, 28 de Dezembro de 2013.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR